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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO DE TLACOAPA GUERRERO

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

Formato IP-02

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoEstado analítico de ingresos por fuente de financiamiento Ampliaciones y
reducciones

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
16,450.00IMPUESTOS -16,450.00 0.00 0.00 -16,450.000.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
68,452.60DERECHOS 228,909.40 297,362.00 297,362.00 228,909.40297,362.00
19,322.12PRODUCTOS 146,003.68 165,325.80 165,325.80 146,003.68165,325.80
19,322.12PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS

CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES  ANTERIORES PENDIENTES  DE LIQUIDACION O
PAGO

146,003.68 165,325.80 165,325.80 146,003.68165,325.80

0.00(PARTIDA DEROGADA 20180611) PRODUCTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS

CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
0.00 0.00 0.00 0.000.00

6,500.00APROVECHAMIENTOS 62,750.00 69,250.00 69,250.00 62,750.0069,250.00
6,500.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 62,750.00 69,250.00 69,250.00 62,750.0069,250.00

0.00APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS

CAUSADAS EN EJERC ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
0.00 0.00 0.00 0.000.00

57,920,742.65PARTICIPACIONES Y  APORTACIONES 4,804,950.48 62,725,693.13 62,725,693.13 4,804,950.4862,725,693.13
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asÍ como de las
Empresas Productivas del Estado

0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 58,031,467.37 5,226,163.56 63,257,630.93 63,257,630.93 5,226,163.5663,257,630.93
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C. GALO SAAVEDRA POLICARPO
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

PROFRA. FELICITA JUAREZ MAXIMINO
SINDICA PROCURADORA

ARQ. ALFREDO CANTU FAUSTINO
PRESIDENTE MUNICIPAL

REVISÓAUTORIZO REVISÓ

L.C. LAURA ZEFERINO GARCÍA
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


